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  REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Agjencia për Mbështetjen e Shoqërisë Civile

   Organigrama e Agjencisë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile
	POZICIONI 
	KATEGORIA 
	NUMRI 

	DREJTOR EKZEKUTIV 
	I-3
	1

	Sekretar 
	Klasa VII
	1

	SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË PROGRAMEVE 
	Klasa VII
	1

	TË GRANTEVE DHE ZHVILLIMIT RAJONAL 
	
	

	PËRGJEGJËS SEKTORI 
	III -2
	1

	SPECIALIST 
	IV- 2
	2

	SEKTORI I ZHVILLIMIT TË PROGRAMEVE, 
	
	

	BASHKËPUNIMIT NDËRKOMBËTAR DHE KOMUNIKIMIT 
	
	

	PËRGJEGJËS SEKTORI 
	III -2
	1

	SPECIALIST 
	IV- 2
	3

	SEKTORI I FINANCËS DHE KONTROLLI I BRENDSHËM 
	
	

	PËRGJEGJËS SEKTORI 
	III -2
	1

	INSPEKTOR 
	IV -1
	1

	SPECIALIST 
	IV- 2
	1

	MAGAZINIER 
	Klasa V
	1

	NJESIA PWR SEKRETARIATIN E KKSHC -SW 
	
	

	Specialist/Koordinator për KKSHC 
	IV-2
	1

	Specialist/Kërkime dhe konceptim projektesh
	IV-2
	1

	Specialist/Jurist 
	IV-2
	1

	PUNONJËS GJITHSEJ 
	 
	16

	
	
	


Adresa: Rr.Frosina Plaku, Nr.58, Kati I II, Tirane, Shqiperi

Email: info@amshc.gov.al; website: www.amshc.gov.al

